

JINDAL COTEX LIMITED

Regd. Off. : VPO. Jugiana, G.T. Road, Ludhiana (PB) 141017

• Works : Village Mandiala Kalan, P.O. Bija, Tehsil Khanna, Distt. Ludhiana (PB) 141412

C +91 161 2511840 CIN : L17115PB1998PLC021084

Dated: 8th October, 2018

The Listing Department BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001

Subject: Publication of dispatched of Postal Ballot Notice to shareholders

Symbol: JINDALCOT Series: EQ

ISIN: INE904J01016

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of advertisement published in newspapers both in financial express and desh sewak regarding dispatched of postal ballot notice to the shareholders.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Jindal Cotex Limited

(Anil Kumar) Company Secretary ਦਾ। ਵਕਰਾ ਕਾਤਾ ਜਾਵਗਾ ਅਤੇ ਜਾ।ੲਦਾਦ ਨਾਲ ਸਥਾਪਤ ਜਸਵਾਗਾਂਆਂ ਅਤੇ ਦਾਅਵ ਜਾਂ ਕੇ ਹਰਕ ਜਾ।ੲਦਾਦ ਦੇ ਸਾਮਲ ਵਿੱਚ ਦਰਸ਼ਾਈ ਗਈ ਹੈ ਨੂੰ ਵਿੱਕਰੀ ਦੁਆਰਾ ਵਸੂਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਦਿੱਤੇ ਸਮੇਂ ਅਤੇ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਵਿੱਕਰੀ ਲਈ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਜੇ ਸੈਪਤੀ ਦੇ ਕਿਸੇ ਹਿੱਸੇ ਨੂੰ ਵੇਚ ਕੇ ਰਕਮ ਵਸੂਲ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਬਾਕੀ ਸਬੰਧਿਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿੱਕਰੀ ਨੂੰ ਰੋਕ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗਾ। ਜੇਕਰ ਰਿਕਵਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਜਮੂ ਦਿੱਤੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਲਾਗੂ ਵਿਆਜ਼ ਨਾਲ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਜੋ ਵਿੱਕਰੀ ਲਈ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ ਮਿਲਾ ਕੇ ਵਸੂਲ ਹੋ ਜਾਂਦੇ ਹੋਣਾਂ ਕਿ ਦੇ ਕਰਦੇ ਕਿ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗਾ। ਜੇਕਰ ਰਿਕਵਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਜਮੂ ਤਾਂ ਉਹ ਰਿਕਵਰੀ ਅਫਸਰ ਦੀ ਸੰਤਸ਼ਟੀ ਹੋਣ 'ਤੇ ਸੇਲ ਬੰਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਵਿੱਕਰੀ ਵਿੱਚ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਤਾਂ ਦੂਰ ਰਿਕਵਰ ਅਫਸਰ ਦੀ ਸੰਤੂਮਟੀ ਹੋਣ' 'ਤੇ ਮੱਲੇ ਬੇਦੇ ਕਰ ਦਿਤੀ ਜਾਵਗੀ।।ਵਿਕਰੀ ਵਿੱਚ ਆਮ ਜਨੇਤਾਂ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਲਈ ਮੁੱਦ ਜਾਂ ਆਪਣੇ ਅਧਿਕਾਰਡ ਏਜੰਟ ਦੁਆਰਾ ਬੋਲੀ ਦੇ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਕੋਈ ਵੀ ਅਧਿਕਾਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਅਕਤੀ ਵਿੱਕਰੀ ਕਰਵਾਉਣ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕਦਾ। ਜਿਸ ਦਾ ਸਿੱਧੇ ਜਾਂ ਅਸਿੱਧੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿੱਕਰੀ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਸ ਵਿਕਰੀ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਵੀ ਡਿਊਟੀ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਨਹੀਂ 'ਹੋ ਸਕਦਾ। ਵਿੱਕਰੀ ਆਮਦਨੀ ਕਰ ਕਾਨੂੰਨ, 1961 ਨੂੰ ਦੂਜੀ ਅਨੁਸੂਚੀ ਵਿਚ ਤਜਵੀਜ਼ ਕੀਤੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬੈਕਾਂ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਐਕਟ, 1993 ਦੋ ਦੂਜਾ ਅਨੁਸੂਚੀ ਵਿੱਚ ਤੇਜਵਾਜ਼ ਕਰਿਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅੰਧਨ ਪੰਵਰੀ ਅਤੇ ਕੱਕਾਂ ਅਤੇ ਵਿੱਚੋਂ ਸਿਰਕਾਵਾਂ ਅੱਕਟ, 1993 ਦ ਕਾਰਨ ਕਰਜ਼ੇ ਦੀ ਰਿਕਵਰੀ ਦੀ ਧਾਰਾ 25 ਅਤੇ 29 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਗਏ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅੱਗੇ ਹੇਠਲੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ। ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਸ਼ਡਿਊਲ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਵੇਰਵੇ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਦਰੁਸਤ ਹਨ ਪਰ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਇਸ ਐਲਾਨਨਾਮੇ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਗਲਤੀ, ਗਲਤ ਬਿਆਨੀ ਜਾਂ ਘੋਸ਼ਣਾ ਦੇ ਲਈ ਜਵਾਬਦੇਹ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ

ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ

1. ਜਮੀਨ ਦੀ ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ : ਰੂ. 43,75,000.00/- (ਸਿਰਫ਼ ਤਰਤਾਲੀ ਲੱਖ ਅਤੇ ਪੱਚਤਰ ਹਜਾਰ ਰੁਪਏ ਬਿਆਨਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਰਕਮ (ਈਐਮਡੀ): ਰੁ. 10,93,750.00/- (ਸਿਰਫ਼ ਦੱਸ ਲੱਖ ਤਰਾਨਵੇਂ ਹਜ਼ਾਰ ਸੱਤ ਸੇ ਪੰਜਾਹ ਰੁਪਏ)। ਵਿਕਰੀ ਕਰਵਾ ਰਿਹਾ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕੀਮਤ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕਰੇਗਾ ਜਿਸ 'ਤੇ ਬੋਲੀਆਂ ਵਿੱਚ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਬੋਲੀ ਪ ਸ਼ੋਲੀ ਦੀ 3. ਵਿਕਰੀ ਕਰਵਾ ਰਿਹਾ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕਸ਼ਨੇ ਦਾ ਵਸਨਾ ਕਰਗਾ ਜਿਸ ਤਾਂ ਬਲੀਆਂ ਵਿੱਚ ਵਾਪਾਂ ਕੀਤਾਂ ਜਾਬਰਾਂ। ਬਲਾ ਦੇ ਹਾਂ ਰਾਸ਼ੀ ਨੂੰ ਨੇ ਕੇ ਪੈਂਦਾ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਭਗੜੋਂ ਜਾਂ ਬੋਲੀਕਾਰ ਵਿਚਰਾਰ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਲਾਟ ਨੂੰ ਇੱਕ ਵਾਰ ਫਿਰ ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਰੋਧਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। 4. ਉੱਚ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਉਪਲੱਬਧ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਕਿਸੇ ਵੀ ਲਾਟ ਦਾ ਖਰੀਦਦਾਰ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਇਹ ਕੀ ਉਹ ਬੋਲੀ ਲਈ ਕਾਨੂੰਨੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਕੁਆਲੀਵਾਈ ਕਰ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸ ਦੁਆਰਾ ਉਪਲੱਬਧ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਬੋਲੀ ਰੁਕਮ ਰਾਖਵੀ, ਕੀਮੜ, ਤੋਂ ਘੱਟ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਹ ਨਿਮਨਧਸਤਾਪੁਰੀ ਦਾ ਉਚੇਗੇ ਬੋਲੀ ਨੂੰ ਇਨਕਾਰ/ਸਵੀਕਾਰ ਕਰਨ ਦਾ ਵੈਸੂਲ ਪੱਚਾਂ ਹੋਵੇਗਾ ਜਾਂਦੇ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਗਈ ਕੀਮਤ ਜਾਪੇ ਕਿ ਸਪੇਂਸ਼ਟ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਚੁੱਕਵੀਂ ਨਹੀਂ ਹੈ। 5. ਕਿਹਾਰਡ ਕੀਤੇ ਕਾਰਨਾਂ ਦੇ ਲਈ ਇਹ ਵਿਕਰੀ ਕਰਵਾ ਰਹੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਹੋਵੇਗਾ ਕਿ ਉਹ 4 ਘੰਟਿਆਂ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਨੂੰ ਰੋਕ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਜੇਕਰ, ਉਪਰੋਕਤ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਸਮੇਂ ਦੀ ਉਡੀਕ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਕੰਟਰੋਲ ਦੇ ਹੋਰ ਆਧਾਰਾਂ 'ਤੇ। 6. ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਰਿਕਵਰੀ ਅਫ਼ਸਰ, ਿਤ ਹਿਨ ਸੀ ਦੀ ਤੁਹਿਕ ਦੇ ਵੱਧ ਸ਼ੁਰੂ ਦੀ ਸਿੱਖ ਦੇ ਸ਼ੁਰੂ ਦੀ ਸੱਚ ਕਿ ਕਰਨ ਦੀ ਸੱਚ ਹੈ। ਇੱਕ ਪਹਿਲੀ ਬੋਲੀ ਦੇ ਵਜੋਂ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਡਟ ਡੈਬਟਸ ਰਿਕਵਰੀ ਟ੍ਰਿਬਊਨਲ-III. ਚੈਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿੱਚ ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ ਦੀ ਇੱਕ ਪਹਿਲੀ ਬੋਲੀ ਦੇ ਵਜੋਂ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਡਟ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਜਿਵੇਂ ਉਪਰ ਦਰਸ਼ਾਈ ਗਈ ਹੈ. ਵਜੋਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ। ਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਉਪਰੋਕਤ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟ ਨੂੰ ਸਮਾਯੋਜਿਤ ਕਰ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਅਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਇਸ ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਮੁਕੰਮਲ ਹੋਣ ਦੇ ਤੁਰੰਤ ਬਾਅਦ ਬਿਨਾਂ ਵਿਆਜ ਦੇ ਮੋੜ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। 7. ਉੱਚ ਬੋਲੀਕਾਰ 1,000/- ਦੀ ਖਰੀਦ ਕੀਮਤ ਤੱਕ @ 2% ਪਾਉਂਡੇਜ਼ ਫੀਸ ਅਦਾ ਕਰਨ ਯੋਗ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬਕਾਇਆ ਵਿਕਰੀ ਪੁਕਿਰਿਆਵਾਂ 'ਤੇ 1% ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫ਼ਟ ਜਾਂ ਪੇਅ ਆਰਡਰ ਦੁਆਰਾ **ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਡੀਆਰਟੀ-III, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ** ਤੇ ਨਾਂਅ 'ਤੇ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। 8. ਸਫ਼ਲ ਉੱਚ ਬੋਲੀਕਾਰ ਐਲਾਨੇ ਜਾਣ ਦੇ ਤੁਰੰਤ ਬਾਅਦ ਸਫ਼ਲ,ਉੱਚ ਬੋਲੀਕਾਰ ਰਾਸ਼ੀ ਤੋਂ ਉੱਪਰ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਤੋਂ ਉੱਪਰ ਬਾਕੀ 25% ਰਕਮ ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ ਦੇ ਸਮਾਯੋਜਿਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਦੇ ਬਾਅਦ ਵਿਕਰੀ ਕਰਵਾ ਰਹੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੇ ਕੋਲ ਪੇਅ ਆਰਡਰ/ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫ਼ਟ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏਗਾ, ਜੋ <mark>ਰਿਕਵਰੀ ਅਫ਼ਸਰ, ਡੈਬਟਸ ਰਿਕਵਰੀ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ-III, ਚੰਡੀ</mark>ਗੜ੍ਹ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿੱਚ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਅਸਫ਼ਲ ਰਹਿਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ ਜ਼ਬਤ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੂ ਪੱਖ ਵਿਚ ਹੋਣ। ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਅਸੇਸ਼ਲ ਗੋਹਣ ਦਾ ਸੂਰੋਣ ਵਿਚ ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ ਜ਼ਬੇਤ ਕਰ ਲਈ ਜਾਂਵਗਾ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਮੁੜ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। 9. ਖਰੀਦਦਾਰ ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ ਬਕਾਇਆ 75% ਹੋਠਾਂ ਵਰਨਣ ਹਸਤਾਖਰੀ ਦੇ ਕੋਲ ਨਿਲਾਮੀ 'ਚ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਜਾਂ ਜਾਇਦਾਦਾ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆਵਾਂ ਦੇ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ। ਜੇਕਰ 15 ਵੇਂ ਦਿਨ ਐਤਵਾਰ ਜਾਂ ਕੋਈ ਛੁੱਟੀ ਆ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਇਸਦਾ ਭੂਗਤਾਨ 15ਵੇਂ ਉਨ ਦੇ ਬਾਅਦ ਅਗਲੇ ਕ੍ਰੇਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ ਅੰਦਰ ਅਦਾਇਰੀ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਅਸਫਲ ਰਹਿਣ ਦਿਨ ਦੇ ਬਾਅਦ ਅਗਲ ਕੰਮ ਵਾਲ ਦਿਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ ਅੰਦਰ ਅਦਾਇਤੀ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਅਸਫਲ ਰਹਿਣ 'ਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਨਵੇਂ ਸਿਰੇ ਤੋਂ ਵਿਕਰੀ ਦਾ ਤਾਜਾ ਐਲਾਨ ਦੇ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਨਾਲ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਇਹ ਯੋਗ ਸਮਝੇ ਕਿ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਖਰਚਿਆਂ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਵਿਚ ਟਾਲਾ ਵੇਟਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਰਕਮ ਬਿਆਨਾ ਸਰਕਾਰ ਲਈ ਜ਼ਬਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਖਰੀਦਾਰ ਦਾ ਜਾਇਦਾਦ ਜਾਂ ਰਕਮ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਹਿੱਸੇ ਉੱਪਰ ਕੋਈ ਵੀ ਕਲੋਮ ਨਹੀਂ ਰਹਿ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਸ ਲਈ ਇਸਨੂੰ ਬਦਲਵੇਂ ਤੌਰ 'ਤੇ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। 10. ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਵੋਟੇ ਦੇ ਨਾਲ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਸਬੂਤ ਦੀਆਂ ਤਸਵੀਕਸ਼ੁਦਾ ਵੋਟੇ ਕਾਪੀਆਂ, ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਦਾ ਪੈਨ, ਬੋਲੀ ਦੇ ਆਰੇਭ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਨਿਲਾਮੀ ਕਰਵਾ ਰਹੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕੋਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀਆਂ ਹੋਣਗੀਆਂ ਅਰਬਾਤ ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਲ, ਜੋਕਰ ਉਸ ਦੁਆਰਾ ਕੋਈ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਹੈ। 11. ਜਾਇਦਾਦ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ ਅਧਾਰ' 'ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾਵੇਗੀ। 12. ਨਿਮਨਹਸਤਾਪਰੀ ਕਿਸੇ ਜਾਂ ਸਾਰੀਆਂ ਬੋਲੀਆਂ, ਜੇਕਰ ਜਾਇਜ਼ ਨਾ ਪਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਨੂੰ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸਿਆਂ ਸਵੀਕਾਰ ਜਾਂ ਰੇਂਦ ਕਰਨ ਜਾਂ ਅੱਗੇ ਪਾਉਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਸਿੱਖਾਂ ਸਿੱਖੇਸ਼ ਹੈ ਕਿ ਸਿੱਖਾਂ ਸਿੱਖਾਂ ਨੇ ਇੱਕ ਪ੍ਰਿੰਸ ਦੇ ਸਿੱਖਾਂ ਕਿ ਇੱਕ ਸਿੱਖਾਂ ਸਿੱਖਾਂ ਨੇ ਇੱਕ ਸਿੱਖਾਂ ਦੇ ਸਾਹਿਕ ਦੇ ਦਾ ਸਾਹਕ ਦੇ ਦਾ ਸਾਹਕ ਦੇ ਹੋ ਕਾਂਬਾਂ ਹੋਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਿ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਜਾਂ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸਿਆਂ ਰੇਂਦ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। 14. ਬਰਜਾ ਵਸੂਲੀ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ-III, ਢੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਭੰਗੋਗੜ੍ਹ ਦੇ ਵਸੂਲੀ ਅਫ਼ਸਰ ਨੂੰ ਤਾਕਤਾਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ ਕਿ ਉਹ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਤੋਂ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਹਿੱਸੇ ਵਿੱਚ ਵਾਧਾ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ ਜਾਂ ਉਸ ਨੂੰ ਹਟਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

Τ

ਗਿਰਵੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ : ,''ਜਮੀਨ ਅਨੁਸਾਰ ਜਮ੍ਹਾਬੰਦੀ ਸਾਲ 2011-2012 ਵਿਖੇ ਪਿੰਡ ਮਿਆਲ, ਤਹਿ ਸਮਾਣਾ, ਜਿਲਾ ਪਟਿਆਲਾ ਜਿਸਦਾ ਖੇਵਟ ਖਤੋਨੀ ਨੰਬਰ 199/319. ਖ.ਨੰ. 12//20/3 (3-7) 12//21/1 (5-0) 13//16 (0-18) 13//25 (3-2) 14//5 (5-14) 14//6 (7-10) 15//1/1 (5-0) ਮਿਣਤੀ 30 ਕਨਾਲ-11 ਮਰਲਾ ਦੀ ਹੱਦ ਤੱਕ 120/611 ਭਾਗ ਯਾਨੀ 6 ਕਨਾਲ-0 ਮਰਲਾ ਅਤੇ ਖੇਵਟ ਖਤੋਨੀ ਨੇ. 9/11 12 ਖ. ਨੇ. 12//22/2/2 (0-17) 12//23/1 (2-18) 15//3 (7-8) 12//22/2/1 (3-3) 15//2 (8-0) ਮਿਣਤੀ 22 ਕਨਾਲ-6 ਮਰਲਾ ਦੀ ਹੱਦ ਤੱਕ 20/223 ਭਾਗ ਯਾਨੀ 2 ਕਨਾਲ -0 ਮਰਲਾ ਅਤੇ ਖੇਵਟ ਖਤੋਨੀ ਨੈ. 303/514 ਤੋਂ 516 ਖ. ਨੈ. 15//19 ਮਿਨ (0-5) 15//11/1 (0-13) 15//12/1 ਮਿਨ (0-4) 15//20/1 (4-16) 15//12/1 ਮਿਨ (3-7) 15//19 ਮਿਨ (7-15) ਮਿਣਤੀ 17 ਕਨਾਲ -0 ਮਰਲਾ ਦੀ ਹੱਦ ਤੱਕ 100/340 ਭਾਗ ਯਾਨੀ 5 ਕਨਾਲ -0 ਮਰਲਾ ਅਤੇ ਖੇਵਟ ਖਤੋਨੀ ਨੈ. 309/523 ਖ. ਨੈ. 15//15 (9-10 15//16 (4-18) 15//17 (7-0) 15//18 (8-0) 15//20/2 (3-4) 15//21 (8-0) 15//22/1 (3-5) ਮਿਣਤੀ 43 ਕਨਾਲ –17 ਮਰਲਾ ਦੀ ਹੱਦ ਤੱਕ 200/877 ਭਾਗ ਯਾਨੀ 10 ਕਨਾਲ –0 ਮਰਲਾ ਅਤੇ ਖੇਵਟ ਖਤੋਨੀ ਨੰ. 313/527 ਖ.ਨੈ. 15//13 ਮਿਨ (5-0) 15//14 ਮਿਨ (7-0) ਮਿਣਤੀ 12 ਕਨਾਲ–0 ਮਰਲਾ, ਕੁੱਲ 35 ਕਨਾਲ–0 ਮਰਲਾ ਜੋ ਕਿ ਸੀਡੀ ਸ਼੍ਰੀ ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਉਰਫ ਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਖਜਾਨ ਸਿੰਘ (ਮਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਹੁਣ ਉਸਦੇ ਦੁਆਰਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਹੈ।

ਅਸਾਸੀਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ :

ਮੇਰੇ ਦਸਤਖਤ ਅਤੇ ਮੋਹਰ ਦੇ ਨਾਲ ਮਿਤੀ 14.09.2018 ਨੂੰ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ।

ਵਸੂਲੀ ਅਧਿਕਾਰੀ-II ਕੀਆਰ टी-III. चेंडीताइ

Jindal Cotex Limited NOTICE

Registered Office: V.P.O. Jugiana, G.T. Road, Ludhiana - 141 017 Ph: 0161-2511840, Fax: 0161-2510843, CIN NO: L17115PB1998PLC021084 www.jindalcotex.com, E-mail : cs@sjgroup.in

ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਮੇਰੇ ਹਸਤਾਖਰ ਅਤੇ ਇਸ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਦੀ ਮੋਹਰ ਤਹਿਤ 31 ਮਈ 2018 ਨੂੰ।

। ਹਾਜ਼ਰ ਹੁੰਦ ਹੁੰਤਾ ਕਸ ਦਾ ਸਣਵਾਈ ਕਰ ਦਿਤਾ ਜਾਵਗਾ।

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice alongwith the Postal Ballot Form on 5th October, 2018, to all the members whose name appears on the register of members as on 28th September, 2018. The said documents were sent in electronic mode to those members who have registered their e-mail

will be paid by the company, for seeking the approval of the members by Posta Ballot, including voting by electronic means, for the following matters:

Item No.

2

the entire share Medicot Limited.

5.00 p.m. on Monday, 5th November, 2018.

Date : 06.10.2018

Place: Ludhiana



addresses with the company or depositories and in physical mode to the other members together with self addressed business reply envelope for which postage

Description of Resolution

Consent of the members under section 180(1)(a) of the Companies Act.

2013 to the Board of Directors to sell or transfer or otherwise dispose off the entire shareholding of the company in its subsidiary i.e. Jindal

Consent of the members under section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013 to

the Board of Directors to sell or transfer or otherwise dispose off the entire

shareholding of the company in its subsidiary i.e. Jindal Specialty Textiles Limited.

The company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing the remote e-voting to all its members. Members are requested to note that voting through postal ballot and electronic mode will commence on Saturday, ibit October, 2018 at 9.00 ar. and close on Monday, 5th November, 2018 at 5.00 p.m. The e-voting will be blocked by CDSL after 500 per set burdents. Eth burghers 2018

ਪਿੰਡ ਭਰਥਲਾ ਤੇ ਲੋਕਾਂ ਨੇ ਆਪ ਕਰਦਿਆਂ ਥਾਣਾ ਧਰਨਾ ਲਗਾ ਦਿੱਤ ਤੋਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਲਈ ਦੋਹਾਂ ਪਿੰਡ 11 ਮੈਂਬਰੀ ਕਮੇ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਸੌਂਪੀ ਸੰਤਾ ਸਿੰਘ ੳ ਵਿਧਾਇਕ ਜਗਜਂ

बैंक ऑफ Bank of

ਜਦਕਿ ਨਿਮਨ ਹਸ

ਐਸਸਟ ਅਤੇ ਇਨਵੋ

ਨੇ ਕਿ ਸਕਿਊਰਟੀ ਸਿ

ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕਰਕੇ

ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਇਹ ਰਾਸ਼

ਦੱਸੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ

ਕਰਦਿਆਂ ਫਿਜੀਕਲ

ਕਰਜਦਾਰ ਖਾਸਕਰ

ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰਾਂ ਦੀ ਸ

ਦੇ ਵਸਲੀ ਜਾ ਸਕੇ

ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ

ਖਾਤਾ ਤੇ ਕਰਜ

ਕਰਜ਼ਦਾਰ : ਕਰਮ

ਸੀ ਸਰਬਚਨ ਕਲ

ਭਵਾਤ, ਐਮਸੀ ਜ਼ੀ 723 ਖਸਰਾ ਨੈ. 6

ਹਿੱਸਾ ਹੈ-0 ਕਾਨ

ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸਰਬਚਟ

. ਨੰ. 36, ਦੱਖਣ ਵੇ

The Board of Directors of the company has appointed M/s Reecha Goel & Associates, Company Secretaries, a Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed Postal Ballot Form should reach the scrutinizer on or before 05.00 P.M. on Monday, 5th November, 2018. The Postal Ballot Forms received after 5.00 p.m. on 5th November, 2018 will be considered as invalid Members whose names are recorded in the register of members of the company as

on cut-off date i.e. 28th September, 2018 will be entitled to cast their votes by pos ballot or e-voting. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

In case the members are desirous of obtaining duplicate postal ballot form, the members may write to the company at its Registered Office or may send e-mail to cs@sigroup.in.The Postal Ballot Notice & Postal Ballot Form has also been uploaded website of the company; www.jindalcotex.com and also available on the website at www.evotingindia.com

The results of the postal ballot & e-voting will be declared by the Chairman of the company on or before 7th November, 2018 at the Registered office at VPO Jugiana, G. T. Road, Ludhiana- 141017. The results along with Scutinizer's report will be available on the company's website www.jindalcotex.com. and will be communicated to the Stock Exchanges where the shares of the company are listed viz. BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited.

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot, members are requested to contact Jindal Cotex Limited Mr. Anil Kumar, Company Secretary, VPO Jugiana, G.T. Road, Ludhiana-141017 having its email Id: cs@sigroup.in & phone no. 0161-2511840. For JINDAL COTEX LIMITED

Sd/-(Sandeep Jindal)

Managing Director DIN: 01639743 ਮਿਤੀ : 06.10.2

ਮੀਤ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰ ਅਗਵਾਈ 'ਚ ਪ ਮਹੰਤਾਂ ਨੇ ਇਸ ਆਪਣਾ ਅਧਿਕ ਕਰਦਿਆਂ ਇਸ ਆਪਣੇ ਹੱਥਾਂ 'ਚ ਆਪਣੇ ਸੇਵਾਦਾਰ ਨੂੰ ਡੇਰੇ ਦੀ ਸੇਵਾ ਇਸ ਗੱਲ ਦਾ ਪ ਗੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ । ਦੀ ਮਾਣ-ਮਰਿਆ ਪਿੰਡ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਤੋਂ ਟਕਰਾਅ ਵੇਖਦਾ ਤੇ ਪਰਮਜੀਤ ਵਿੱ

ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਡੀਆਰਟੀ-3, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

Date 06.10	BBI/IPA-002/IP-N00416/2017-18/11230 0.2018
Place: Net	wDelhi
	Jindal Cotex Limited
	egistered Office: V.P.O. Jugiana, G.T. Road, Ludhiana - 141 017 61-2511840, Fax: 0161-2510843, CIN NO: L17115PB1998PLC021084
	www.jindalcotex.com, E-mail : cs@sjgroup.in
Members	are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act,
2013, rea company Postal Ba on the re	ad with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice alongwith the allot Form on 5th October, 2018, to all the members whose name appears egister of members as on 28th September, 2018. The said documents
addresse members will be pa	t in electronic mode to those members who have registered their e-mail s with the company or depositories and in physical mode to the other together with self addressed business reply envelope for which postage aid by the company, for seeking the approval of the members by Posta cluding voting by electronic means, for the following matters:
Item No.	Description of Resolution
1	Consent of the members under section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013 to the Board of Directors to sell or transfer or otherwise dispose off the entire shareholding of the company in its subsidiary i.e. Jindal Medicot Limited.
2	Consent of the members under section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013 to the Board of Directors to sell or transfer or otherwise dispose off the entire shareholding of the company in its subsidiary i.e. Jindal Specialty Textiles Limited.
will comm 5th Nove 5.00 p.m. The Board	are requested to note that voting through postal ballot and electronic mode ence on Saturday, 6th October, 2018 at 9.00 a.m. and close on Monday, mber, 2018 at 5.00 p.m. The e-voting will be blocked by CDSL after on Monday, 5th November, 2018. I of Directors of the company has appointed M/s Reecha Goel & Associates,
conducting Members should rea The Posta considere Members	Secretaries, a Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for g the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner, are requested to note that duly completed and signed Postal Ballot Form och the scrutinizer on or before 05.00 P.M. on Monday, 5th November, 2018, al Ballot Forms received after 5.00 p.m. on 5th November, 2018 will be d as invalid. whose names are recorded in the register of members of the company as date i.e. 28th September, 2018 will be entitled to cast their votes by postal
ballot or e	 voting. A person who is not a member as on the cut-off date should treat e for information purposes only.
members cs@sjgrou on the w	he members are desirous of obtaining duplicate postal ballot form, the may write to the company at its Registered Office or may send e-mail to up.in.The Postal Ballot Notice & Postal Ballot Form has also been uploaded ebsite of the company: www.jindalcotex.com and also available on the t www.evotingindia.com
on or befo Ludhiana-	s of the postal ballot & e-voting will be declared by the Chairman of the company re 7th November, 2018 at the Registered office at VPO Jugiana, G. T. Road, 141017. The results along with Scrutinizer's report will be available on the website www.jindalcotex.com. and will be communicated to the Stock s where the shares of the company are listed viz. BSE Limited & National hange of India Limited.
Exchanges	
Exchanges Stock Exch For any qu to contact	ueries/grievances relating to voting by postal ballot, members are requested Jindal Cotex Limited Mr. Anil Kumar, Company Secretary, VPO Jugiana, G.T. hiana-141017 having its email Id: cs@sjgroup.in & phone no. 0161-2511840.
Exchanges Stock Exch For any qu to contact	Jindal Cotex Limited Mr. Anil Kumar, Company Secretary, VPO Jugiana, G.T.